Lindomar Rodrigo Brandão / DEM ; Marcos Junior Marini / Podemos ; Rafael 
Celestrin / PSD ; Romulo Faggion / PSL 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Prnjeto de Lei Ordinária nº 104 de 2021, Autoriza a 
abertura de crédito especial no orçamento do exercício de 2021, no valor de R$ 
428.577,94 (quatrocentos e vinte e oito mil, quinhentos e setenta e sete reais e noventa e 
quatro centavos) e dá outras providências. - Obs.: Quórum de Votação: Maioria Simples. 
Autor: Robson Cantu 2021 a 2024 - Prefeito, Número de Protocolo: 1490, Processo: 
104/2021, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: O, Abstenções:

[...]

Marcos Junior 
Marini - Sim ; Rafael Celestrin - Sim ; Eduardo Albani Dala Costa - Sim ; Joecir Bernardi -
Não Votou ; 9 - Projeto de Lei Ordinátia nº 100 de 2021, Autoriza a abertura de 
crédito suplementar no orçamento do exercício de 2021, no valor de R$ 2.200.000,00 (dois 
milhões e duzentos mil reais) e dá outras providências. - Obs.: Quórum de Votação: 
Maioria Simples. Autor: Robson Cantu 2021 a 2024 - Prefeito, Número de Protocolo: 1426, 
Processo: 100/2021, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: O, Abstenções: O, 
Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art.